
Furnizare materiale promovare STUD SA-USV - CNFIS-FDI-2023-F-0648

I.D.: 89534620

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.418,32 RON - 20.418,32 RON

Descriere: -sacosa din material textil 232 buc X 26 lei fara TVA/buc = 6.032,00 lei fara TVA -pix metalic personalizat 232 buc x 3.75 lei fara TVA/buc = 870,00 lei fara TVA -termos personalizat 232 buc X 58.26 lei fara TVA = 13516.32 lei fara TVA Criteriul de atribuire: cel mai bun raport calitate-pret 40% oferta financiara 30% termen de livrare 30% ponderea produselor textile care contin materiale si fibre reciclate. Punctaj obtinut: 70 puncte.
